
RAADSBESLUIT 
2021/80

De raad van de gemeente Laren;

gelezen het voorstel 2021/80 d.d. 23 november 2021 van burgemeester en wethouders 
inzake Wijziging Algemene plaatselijke verordening Laren 2020 (APV);

gelet op het bepaalde dienaangaande de Gemeentewet, Algemene wet bestuursrecht, Wet 
natuurbescherming en Algemene plaatselijke verordening Laren 2020;

B E S L U I T :

1. de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Laren 2020 
(eerste wijziging) vast te stellen; 

2. deze wijzigingsverordening en het Beleidsplan kapaanvragen Laren op 1 januari 2022 
in werking te laten treden.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 22 december 2021.

dhr. mr. drs. W. Nedermeijer dhr. drs. N. Mol
griffier voorzitter


